МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « ГУЛЕКОВСКОЕ»
«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20  марта    2019 года                                                                                                             № 4
О регистрации Устава ТОС (территориального

общественного самоуправления) в д.Бабино
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования «Гулековское», Положением  «О территориальном общественном самоуправлении  в муниципальном образовании «Гулековское», утвержденном решением Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» от 21.04.2016 № 217, на основании заявления  председателя ТОС    и  текста Устава ТОС, утвержденного решением собрания граждан д.Бабино  от 17.11.2018 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления д.Бабино.

2.Данное  постановление  разместить на сайте   в сети  интернет.

Глава  муниципального
образования «Гулековское»                                                                 Е.Г.Касаткин